PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: / /

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MigLINAA

MBIEMER HALily

ATESI EShT

AMESI MEL M E

DATELINDJE 02.03. 7993

VENDLINDJE Kuvcs / oSMANA]

VENDBANIM ya } BATHIRE LASTIA Ph.2  Rnuga G‘!'ct}/(‘(‘ﬁ
NR. ID J 35302043 B ’

B. Gjenealitete t&€ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t&é Kodit Penal.)

EMER

—

MBIEMER

ATESI

—

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Mirh nole Yolil GP1-

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1



II. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a  MyALwane  HALIL  kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

MIBLINNG. HA1017

(emér. mbiemér,_nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1Il, TE DHENA MBI GUENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

. 718dhénate vendimitgjyqésor
Gjykata Nr. dhe data e €n jeni dénuar

Masa e dénimit me Vepra nale pér té cil
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_ Té dhénat e vendimit giygésor

Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi

vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar

My /z';/)q/o; s )y «@%

emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | Jo [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO b

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Hirl neolo Lo lill /@,»«7/(;
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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'MASAT SHTRENGUESETESIGURISE  PERGJGE
‘Aktualisht n_é‘ fuqi E revokuar

Ndaﬁmi i daljes jashté shtetit ] ]
Detyrimi pér t'u paraqitu_r né policiné gjyqésore ] ]
Ndalimi dhe detyrimi i g€ndrimit né njé vend té caktuar el 1
Garancia pasurore | ]
Arresti né shtépi ] e
Arresti né burg : _ _ ] ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues 9poijo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqa njé shteti huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
Po ] o [X]
////’//)’l&/@? talils (@

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

MBLIVAD. 440000 @»

(emér,_mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t&¢ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

i i ms /il
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetoshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né kishillin ¢ bashkisé

Atgsia: ESAT
Mbiemer: HALNL
Datélindja:_ 0.0 A_if_?}

Vendlindja: AU_B_E 5

Kandidat pér Ae '{)M{C 1 né zgjedhjet PARLAMENTARE & datés
24 .04 2021 zonén zgjedhore Qal‘ku{L@_ﬂﬂéBashkia_ﬁ@Mt:i

Arsimi; 1 LA R ﬂ;

Eksperienca né puné: Bas‘hkah%tﬁm cy

Kualifikimi; BdS"\th %\";;7(“31 &V

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
o Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen € renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

% Model i miratuar me vendimin e KQZ-s¢ nr.125, daté 05.04.2017

Maodel - 07

TR e T e S e e R R D R

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Model ~ 08
PROCESVERBAIL
i dorézimit té dolkumenteve 1€ kandidimit

| mbajtur sot, médacd .20 ora____:___ né KQZ/ KZAZ. pér dorézimin ¢

dokumenteve (& kandidimit, nga /partia/koalicioni/ komiteti nismétar,

né zgjedhjet pér - Jedates .20 .

U morén né dorézim kéio dokumente:

g o o : Dorézoi o
NR. Emértimi i dokumentit Vérejtje
PO 30
Kérkesé e Partisé/Koalicionit pér regjistrim
{, kandidati/e: ose e Komitelit Nismétar pér
regjistrimin e kandidatit:
2 Kérkesa p#r regjistrimin e Listave
shumemgrore e partisé/koalicionit:
3 Formulari Vetédeklarimit
Jetéshkrimi i kandidatit pér deputet/ kryctar
4, bashkie/ anélar né késhillin e bashkis¢ V
Deklaraté e kandidatit pér deputet /Kryetar
5. bashkie /anétar né késhillin e Bashkis¢:

Dokumentin identitikues, pér kandidatin pér
6. deputet/kryetar bashkie fangtar né késhillin e \/
Bashkisé:

TFormulari Tip me nénshkrimet e 1% t&
7. zgjedhésve té zonds zgjedhore, 1€ cilér
mbéshtesin kandidatin:

Vértetim nga Kuvendi i Shqipérisé apo Késhilli

8. i Bashkis# pér zotérimin e mandatit
Dorézuesi | dokumenteve té Dokumentet e kandidimit u morén né
kandidimit dorézim nga

Seltori | administrim/Arkiv té dokumentacionit
ne KQZ

MIRLINAN ALl g

( Fméy, mbiemér, firma)

( Emiér, mbiemér, firma)

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Europass
Curriculum Vitae

Informatat Personale 1
Mbiemri / Emri

Adresa
Shtetesia

Telefoni
E-mail 5

Nacionaliteti

Data dhe vendi i lindjes i
Gjinia |

Fusha Profesionale
Eksperiencat e punés
Edukimi dhe Trajnimet
Data

Titulli i fituar i kualifikimit

Mirlinda Halili

Lagjia Nr. 2 Bathore “Rruga Gjallica *
Shqiptare

+355 68 44 59 333

Shqiptare
02.03.1993 Kukes
Femer
Fizioterapi

Praktiké dymujore Spitali i Traumes Tirane.

2017 — 2018 Master Profesional Fakultei i Shkencave Mjekesore Teknike Universiteti i
Tiranes

2011 - 2015 Fakultei i Shkencave Mjekesore Teknike Universiteti i Tiranes

2007 - 2011 Gjimnazi i pérgjithshém "Bjram Abdiu" Bicaj Kukés

Bachelor Fizioterapi

'Master profesional Fizioterapi

Gjuha amtare

Gjuhét tjera |
Veté — vierésimi

Anglisht | |

Aftesité shogérore

Aftesité organizative

Aftésit kompjuterike

Mbiemri dhe Emri

Leje Ushtrimi te aktivitetit (Licence)

Shqip
! T€ kuptuarit Té folurit Shkrimi
- — - —
| Dégjimi f Leximi E folur interaktive | E folur produktive
 Mire . Mire o M| Mirs Miré

E komunikushme dhe bashkpunuese.

Aftésité pér planifikim, organizim dhe menaxhim né pérgjithési

Aftési 1€ mira kompjuterike né programet bazé té kompjuterit Si Microsoft ofice Internet
Acces

Mirlinda Halili



